

Årsredovisning

Björnkraft Energi AB

559293-7865

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sundsvall 2023-01-30



Björn Wiklander

Årsredovisning

Björnkraft Energi AB

559293-7865

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom energisektorn
Företaget har sitt säte i Söråker

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolaget sålts till Björnbär Holding AB, org.nr 559357-5755, vilket äger 100 % av aktiekapitalet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	2 366	1 249
Resultat efter finansiella poster	1 174	600
Soliditet %	52	51

Nettoomsättningen har ökat

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		353 816
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-353 500	
Balanseras i ny räkning		353 816	-353 816
Årets resultat			929 566
Belopp vid årets utgång	25 000	316	929 566

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	316
Årets resultat	929 566
<i>Summa</i>	<i>929 882</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	29 882
<i>Summa</i>	<i>929 882</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

2022-01-01
2022-12-31

2020-12-28
2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	2 365 614	1 249 370
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 365 614	1 249 370

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-11 309	-
Övriga externa kostnader	-347 359	-225 618
Personalkostnader	-826 667	-423 602
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 826	-
Summa rörelsekostnader	-1 192 161	-649 220

Rörelseresultat 1 173 453 600 150

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	122	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-2
Summa finansiella poster	122	-2

Resultat efter finansiella poster 1 173 575 600 148

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-	-150 000
Summa bokslutsdispositioner	-	-150 000

Resultat före skatt 1 173 575 450 148

Skatter

Skatt på årets resultat	-244 009	-96 332
-------------------------	----------	---------

Årets resultat 929 566 353 816

2023022703468

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Licenser	3	30 698	–
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>30 698</i>	<i>–</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	4	167 000	–
Andra långfristiga fordringar		934 550	229 550
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 101 550</i>	<i>229 550</i>

Summa anläggningstillgångar 1 132 248 229 550

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		237 250	157 973
Övriga fordringar		60 617	68 273
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 625	–
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>417 492</i>	<i>226 246</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		507 755	527 659
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>507 755</i>	<i>527 659</i>

Summa omsättningstillgångar 925 247 753 905

SUMMA TILLGÅNGAR 2 057 495 983 455

2023022703469

2023022703470

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

316

—

Årets resultat

929 566

353 816

Summa fritt eget kapital

929 882

353 816

Summa eget kapital

954 882

378 816

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

150 000

150 000

Summa obeskattade reserver

150 000

150 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 135

17 753

Skatteskulder

229 302

77 316

Övriga skulder

702 176

349 570

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

952 613

454 639

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 057 495

983 455

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020/2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	37 524	-
Utgående anskaffningsvärden	37 524	-
Årets avskrivningar	6 826	-

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Årets lämnade lån	167 000	-

UNDERSKRIFTER

Sundsvall



Björn Wiklander
2023-01-29

Vidarese:
Sara Dahl